会員各位

2020 年 8 月吉日

フィットネス＆スタジオ ユミナ２４

支配人 庄司慎平

８月営業時間のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より『フィットネス＆スタジオ ユミナ 24』をご愛顧賜り、誠に

ありがとうございます。

８月の営業時間について、以下の通りご案内します。

・スタッフ定休日（木曜日）のセルフ営業を

引き続き自粛。

 水曜２１時～金曜１０時まで

完全休館とさせていただきます。

・１４日（金）、１５日（土）のお盆期間は、

 スタッフ滞在時間を１０時～１９時といたします。

ご不明点がございましたら、お気軽にスタッフにお問い合わせくだ

さい。

引き続き当店舗をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

敬具